公 示

按照《关于申报 2024 年“芙蓉计划”——高校优秀思想政

治工作者项目的通知》要求，我校“芙蓉计划”申报初审工作已

结束，宣传统战部收到“芙蓉计划”申报书 3 份，根据文件要求

审核，拟推荐“芙蓉计划”高校思想政治工作青年骨干建设项目

1 个，高校思想 政治工作优秀团队建设项目 1 个，高校思想政

治工作名师工作室 1 个，现将拟推荐名单（见附表）予以公示，

公示期 7 天（3 月 21 日至 3 月 28 日），如有异议，请以书面形

式向宣传统战部反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。

联系电话：13975775071（王资生）电子邮箱：hi@xnyesz.com

湘南幼专宣传统战部

2024 年 3 月 21 日

拟推荐项目名单

序号
项目负

责人
项目名称 项目类别

1 邓伟 高校思想政治工作青年骨干建设项目 青年骨干

2 张华 高校思想政治工作优秀团队建设项目 思政团队

3 彭建武 高校思想政治工作名师工作室
名师工作

室